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Profil aluminiowy do tasm LED, 2000 x 17 x 7 mm,
nawierzchniowy, srebrny Adviti

Marka: ADVITI | Symbol: AD-LP-6506G/2M | Ean: 5904988908011

OPIS PRODUKTU

Profil aluminiowy w kolorze srebrnym do tasm LED, nawierzchniowy. Stuzy nie tylko do dekoracji
pomieszczenia, ale przede wszystkim do ochrony tasmy LED. Profil w petni stworzony z aluminium, dzigki
ktéremu ciepto jest lepiej odprowadzane, a tasma sie nie przegrzewa.

Profil z taémgq LED pomaga podséwietli¢ meble czy lustro. Idealnie sprawdzi sie w mieszkaniu lub/i biurze.
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Wymiary profilu 2000 x 17 x 7 mm. Dostepny réwniez w kolorze czarnym i komplecie 50 szt.

DANE TECHNICZNE

Informacje ogdlne:

Dtugo$é [mm]:

Szeroko$é [mml:
Wysoko$é [mm]:
Szeroko$é szczeliny [mm]:
Szeroko$é otworu [mm]:
Model:

Montaz:

Materiat:

Kolor:

2000

17

7

12

17

Profil pojedynczy
Natynkowy
Aluminium

Aluminium
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